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1. KALENDARI

RALENDAR

2026

pasica za dotisak 6 x 29,7 cm

DAKOVO
Vlastita proizvodnja

* 13 listova
e dimenzija: 29,7 x 48 cm

* pasica za dotisak 6 x 29,7 cm

* spirala

POSLOVNI TRODJELNI
Katolicki / planer

Broj listova 12
Dimenzija 28,5 x 42 cm
Prostor za dotisak 28,5 x 20 cm
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240420 Crveni

10 kom

70,00 € (7,00 €)

34,00 € (3,40 €)
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20 kom 50 kom 100 kom
130,00 € (6,50 €) 315,00 € (6,30 €) 600,00 € (6,00 €)
62,00 € (3,10 €) 130,00 € (2,60 €) 250,00 € (2,50 €)

* U cijenu je uracunat PDV i dotisak



2. ROKOVNICI | PLANERI

o knjizni blok: 224 stranice (sa adresarom)

o papir bijeli 70 g/m?

o korica je izradena od materijala koji je pogodan za: sitotisak, suhi Zig,
foliotisak zlatni/srebrni, foliotisak u boji i digitalni tisak

e Pakiranje: 30/720

000059487

A4: D05
zelena

000059483
A4: D04
crna
000059530
A5: D02 A4 A5
plava
000059486 000059484 000059485
A4: D08 A4:DO1 A4:D10
boja zemlje sivo-plava crvena

000059532 000059531 000059533

A5: D01
sivo-plava

A5: D10
crvena

A5: D08
boja zemlje

NAZIV 5 kom 10 kom 20 kom 50 kom
Maniva (A4) 40,00 € (8,00 €) 74,00 € (7,40 €) 140,00 € (7,00 €) 344,00 € (6,88 €)
Maniva (A5) 33,00 € (6,60 €) 59,00 € (5,90 €) 110,00 € (5,50 €) 270,00 € (5,40 €)

* U cijenu je uracunat PDV i dotisak



o korica je izradena od materijala koji je pogodan za: sitotisak, suhi Zig,

foliotisak 000059551
e Pakiranje: 50/1500
D42
TTTTTTRRRRITY 2026 I
= hi, SR e 000059552
D47
srebrna
000059550
D41

crte

80 listova

Samoa

tvrde korice (PU) sa zaobljenim rubovima N
S gumicom papir
pokazna vrpca

mjesto za olovku

gumica, mjesto za olovku i rubovi listova u boji

kartonski omot

Pakiranje: 1/50/100 900005066
e Pakiranje: 1/25/50

900005075
Samoa

900005067

000047601

900005074

NAZIV 5 kom 10 kom 20 kom 50 kom
Pla”erjgc#gi tiedni 33,00 € (6,60 €) 59,00 € (5,90 €) 110,00 € (5,50 €) 270,00 € (5,40 €)
Notes (A6) 22,00 € (4,40 €) 36,00 € (3,60 €) 65,00 € (3,25 €) 155,00 € (3,10 €)
Notes (A5) 29,00 € (5,80 €) 50,00 € (5,00 €) 92,00 € (4,60 €) 225,00 € (4,50 €)

* U cijenu je uracunat PDV i dotisak



3. NOTESI

900002585
o crte

® 96 listova

e Samoa

o tvrde korice (PU) sa zaobljenim rubovima
e s gumicom u boji notesa N
o pokazna vrpca papir
® Pakiranje: A6 - 1/100
o Pakiranje: A5 - 1/50

900002590

S§amoa

A6

900002591 900002596
900002587
900002593
900002586
900002592 900002595
900002588

900002594
900002589 .

000048641 A5

o | ZEEEEE—

NAZIV 5 kom 10 kom 20 kom 50 kom
Notes (AB) 22,00 € (4,40 €) 36,00 € (3,60 €) 65,00 € (3,25 €) 155,00 € (3,10 €)
Notes (A5) 30,00 € (6,00 €) 53,00 € (5,30 €) 99,00 € (4,95 €) 240,00 € (4,80 €)

* U cijenu je uracunat PDV i dotisak



4. KEMIJSKE OLOVKE | PRIVJESCI

OLOVKA KEMIJSKA YCP5096 Madrid

o $irina ispisa 0,33 mm

o gumirani grip (soft touch)

o plasti¢no tijelo olovke

o plasti¢na klipsa i metalni vrh
o plasti¢ni ulozak sOF
o pritisni mehanizam

e debljina uloska: 0,7 mm GUMIRANI
¢ boja tinte: plava ._GRIP ‘
e Pakiranje: 50/1000 dleliless
900005522
900005523
900005532
900005524
900005531
900005530
900005527
900005529
900005525
900005526
900005528
900005521
NAZIV 50 kom
Madrid 27,50 € (0,55 €)
Sydney 26,00 € (0,52 €)
Wladiwostock 30,00 € (0,60 €)

OLOVKA KEMIJSKA YCP8321 Sydney

e 3irina ispisa 0,33 mm

plasti¢no tijelo olovke
plasti¢na klipsa i vrh
plasti¢ni ulozak

pritisni mehanizam
debljina uloska: 0,7 mm
boja tinte: plava

e Boja: bijela/crna
e Pakiranje: 1/50/1000

000047417
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- =

000047415

- =

000047418

- ¥

OLOVKA KEMIJSKA 11680 Wladiwastock

= s = = ® ® @»

000003232

000003233

000003235

000003234

000003236

100 kom

45,00 € (0,45 €)

42,00 € (0,42 €)

49,00 € (0,49 €)

girina ispisa 0,33 mm
plastiéno tijelo olovke
metalna klipsa i vrh
plastieni uloZak

pritisni mehanizam
debljina uloska: 0,7 mm
boja tinte: plava

» Pakiranje: 50/1000

I
r

I

200 kom 500 kom
84,00 € (0,42 €) 195,00 € (0,39 €)
80,00 € (0,40 €) 180,00 € (0,36 €)
92,00 € (0,46 €) 210,00 € (0,42 €)

* U cijenu je uracunat PDV i dotisak



238516
bijelo/
crvena

244798
crno |
srebrna  srebrna  srebrna srebrna srebrna srebrna

244797
bijelo/ crveno/ plovo/ zeleno |

PANDORA

Olovka kemijska
Plastika

Jumbo refil 1 mm
1386 mm, @ 9 mm

ﬁ i omjnzspjsoplova

50/100018 g 1 mm
o~

-
. cotsak

]|

Vb

238514 238515 238517 238518
crna  bijelo/ bijelo/ bijelo/

plava narancasta zelena
MADRID

Olovka kemijska
ABS plastika
148 mm, @ 1 mm

ﬁs i emp ispisa plova

50/500 18g | mm

-
‘f‘ - cotsok

."l /

1 Y Y

244799 244800 244801

NAZIV 50 kom
Pandora 33,50 € (0,67 €)

Visby 31,00 € (0,62 €)
Madrid 35,50 € (0,71 €)

Privjesak-svijetiljka
Bath

52,50 € (1,05 €)

VISBY

Olovka kemijska
Plastika

140 mm, @ 1T mm
L V.
50/1000 7g 1 mm
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236277 236250 236274 238275 236276
siva bijela crna crvena plava
SVJETILJKA RUCNA Bath
e sa LED lampom
e plasticna 900001296
o dimenz‘i‘ja: 8,5§2><O,7 cm Sifra 000050578
e 2 baterije (ukljucene) 7vodaca: )
e s metalnom alkicom prozvocaca: Sifra
23103 proizvodaca:

® Pakiranje: 1/50/500

900001297

Sifra
proizvodaca:
231104

244802
sivo [

100 kom

56,00 € (0,56 €)
52,00 € (0,52 €)
61,00 € (0,61 €)

96,00 € (0,96 €)

200 kom

108,00 € (0,54 €)

100,00 € (0,50 €)

118,00 € (0,59 €)

180,00 € (0,90 €)

* U cijenu je uracunat PDV i dotisak

231107

- 900001298
Sifra
proizvodaca:
231105

500 kom

250,00 € (0,50 €)

230,00 € (0,46 €)

275,00 € (0,55 €)

440,00 € (0,88 €)



TALIN

Olovka kemijska

Metalng, touch screen vrh

142 mmm, @ 10 mm

% i abopa ispisa plava

50/50018g 1mm

g
é - cotisok

glmcn screen vin

Ll

237527 237528 237529 239657 240275 244645
crno/ crnof cmo/ crno/ crno/ crno/
plava crvena zelena zlatna svijetlo Zuta

ESSEX

Olovka kemijska
Metalna
138 mm, @ 10 mm

\l ll
i |

v v
238511 228484 228486
crna  crvena plava

NAZIV

Talin

Essex

Privjesak-otvarac

plava

90 x6 mm | LOGO AREA

TALIN

Olovka kemijska
Metalng, touch screen vrh
142 mm, @ 10 mm

ﬁ; i 0 boja igpisa plava

50/500 18 g 1 mm

L
N = coisax touch screan vih

90 x 6 mm | LOGO AREA
Talin =—p
—)
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‘f“{l'l

v
237530 237528 240276 240277 240278 240273
crno/ bijelo/ bijelo/ bijelo/ bijelo/ bijelof
srebrna crna plava crvena zelena srebrna

ﬁ i g boja ispisa plava

5050018 g Imm

i

-
- cotieok

228487 228485
siva  zelena

50 kom

72,00 € (1,44 €)

62,50 € (1,25 €)

53,00 € (1,06 €)

PRIVJESAK ZA KLJUCEVE-OTVARAC ZA BOCU

900001475
u—(“

900001477

metalni
+ dimenzija: 55x1x0.3 cm
» Pakiranje: 100/1000

900001478

-

900001476 H:\J
(\‘ .

100 kom 200 kom 500 kom

125,00 € (1,25 €) 234,00 € (1,17 €) 550,00 € (1,10 €)

106,00 € (1,06 €) 200,00 € (1,00 €) 470,00 € (0,94 €)

94,00 € (0,94 €) 375,00 € (0,75 €)

162,00 € (0,81 €)

* U cijenu je uracunat PDV i graviranje



5. UPALJACI

UPALJAC Atomic CRF2 MATROBER F2 TURBO E
o elektronski Elektronski uPanoé -
. I “Turbo flame” plamen E L =
e mogucnost punjenja 25x8]cm -
® Pakiranje: 50/1000
900002656 -

900000121 900000120 g i o

DO

=
228519 228520
= Bijeli Crni
-= 228523

ATOMIC CR FLAT Srebri

Elektronski upaljac

“Soft flame” plamen

Standardne boje - sjaj / srebrni i

zlatni mat

25x80cm

f
| |
UPALJAC Atomic Swing ATROBER
* elektronski 900002279 900001021 900000135
o tanki X
e sa srebrnom glavom [
e moguénost punjenja | 221308 923356 221307 221306
 Pakiranje: 50/1000 Crveni It Bl cmi
‘ 221309
00 - o
- L
-
@ &0—‘3 ) 50/lo0p S dotisak
2D W
900000138 900000137 900000136 900000139

NAZIV

Atomic CRF2
F2 Turbo
Atomic CR Flat
Atomic Swing

Atomic F2 mat

,‘ 1 _'i]{

50 kom

39,00 € (0,78 €)

55,00 € (1,10 €)

36,00 € (0,72 €)

42,00 € (0,84 €)

40,00 € (0,80 €)

I

ATOMIC F2 MAT

Elektronski upaljag, mat
"Soft flame” plamen

24x80cm

w =

s01000 E dotisak

100 kom

67,00 € (0,67 €)
100,00 € (1,00 €)
63,00 € (0,63 €)
73,00 € (0,73 €)

70,00 € (0,70 €)

233158
220152
200 kom 500 kom
128,00 € (0,64 €) 300,00 € (0,60 €)
194,00 € (0,97 €) 470,00 € (0,94 €)
120,00 € (0,60 €) 280,00 € (0,56 €)
140,00 € (0,70 €) 330,00 € (0,66 €)
136,00 € (0,68 €) 320,00 € (0,64 €)

* U cijenu je uracunat PDV i dotisak



Ostali proizvodi - cijena na upit
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Graficki dizajn
Digitalni tisak
Tisak velikog formata
Tisak na tekstil
Promidzbeni program
Lasersko graviranje

l. Mazuranica 19, Bakovo
031/400-338 « 095/3455-855
sagadizajn@gmail.com

¢

saga-dizajn.hr



